
PreMoto3/Promo3
ESBK
WARM UP

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:51.597 126.9- -JESUS RIOS MRE TALENT 441 54 PreMoto3BEONESP DUNLOP

1:52.166 126.2+0.569 +0.569EDUARDO GUTIERREZ SHM44 TEAM 442 14 PreMoto3BEONESP DUNLOP

1:52.168 126.2+0.571 +0.002PEDRO ALOMAR IGAXTEAM 423 17 PreMoto3BEONESP DUNLOP

1:52.715 125.6+1.118 +0.547ALEX LONGARELA IGAXTEAM 434 45 PreMoto3BEONESP DUNLOP

1:52.875 125.4+1.278 +0.160DAVID GONZALEZ CUNA DE CAMPEONES 425 11 PreMoto3MIR RACINGESP DUNLOP

1:53.026 125.3+1.429 +0.151MARK PEREZ CUNA DE CAMPEONES 446 44 PreMoto3MIR RACINGESP DUNLOP

1:53.734 124.5+2.137 +0.708MARTIM M. RAMOS YAMAHA /ALVESBANDERIA /TRT 327 15 PreMoto3BEONPRT DUNLOP

1:53.876 124.3+2.279 +0.142HENRI MIGNOT JEG RACING BRS 448 78 PreMoto3BEONFRA DUNLOP

1:53.934 124.3+2.337 +0.058AFONSO ALMEIDA MIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM 229 10 PreMoto3BEONPRT DUNLOP

1:53.967 124.2+2.370 +0.033REMY SANJUAN MÉCAPROJETS TEAM ADO 4310 26 PreMoto3BEONFRA DUNLOP

1:54.325 123.8+2.728 +0.358SERGIO GARCIA IGAXTEAM 4311 89 PreMoto3BEONESP DUNLOP

1:54.333 123.8+2.736 +0.008ENZO HOARAU BS RACING 4412 33 PreMoto3BEONFRA DUNLOP

1:54.368 123.8+2.771 +0.035ENZO GIACOMINO JEG RACING BRS 4313 7 PreMoto3BEONFRA DUNLOP

1:54.531 123.6+2.934 +0.163CARLOS CANO H43 TEAM-NOBBY 4314 71 PreMoto3BEONESP DUNLOP

1:54.798 123.3+3.201 +0.267MIGUEL RODRIGUEZ CUNA DE CAMPEONES 3315 23 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

1:55.229 122.9+3.632 +0.431JESUS TORRES CUNA DE CAMPEONES TORRES11 3316 25 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

1:55.496 122.6+3.899 +0.267VALENTIN PERRONE CUNA DE CAMPEONES 2217 28 Promo3MIR RACINGARG DUNLOP

1:56.567 121.5+4.970 +1.071EITAN G. GRAS QRG MOTOR RACING 3218 34 PreMoto3BEONURY DUNLOP

1:56.874 121.1+5.277 +0.307MIKA SIEBDRATH CUNA DE CAMPEONES 3319 98 Promo3MIR RACINGDEU DUNLOP

1:56.917 121.1+5.320 +0.043MIGUEL BERNAL CORSE FACTORY RACING TEAM 3220 35 Promo3CORSEESP DUNLOP

1:56.992 121.0+5.395 +0.075JOEL PONS CUNA DE CAMPEONES 3321 16 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

1:57.225 120.8+5.628 +0.233ZOLTAN KOVACS CORSE FACTORY RACING TEAM 3222 95 Promo3CORSEHUN DUNLOP

1:57.602 120.4+6.005 +0.377IZAN CURIA TEMA CURIA/SEMILLAS AZTECA 3323 65 PreMoto3BEONESP DUNLOP

1:57.855 120.1+6.258 +0.253ELLIOT KASSIGIAN CUNA DE CAMPEONES 3224 9 Promo3MIR RACINGFRA DUNLOP

2:00.151 117.8+8.554 +2.296RUBEN HURTADO TCM TEAM 2225 4 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

2:00.858 117.2+9.261 +0.707RANDY TRUCHOT BS RACING 3226 29 PreMoto3BEONFRA DUNLOP

2:01.178 116.8+9.581 +0.320LUCAS MOHEDANO TCM TEAM 2227 20 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

2:04.479 113.7+12.882 +3.301MARINA NAVARRO TCM TEAM 2228 13 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

ALEJANDRA FERNANDEZ CUNA DE CAMPEONES29 22 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

1:51.597 126.9 Km/h JESUS RIOSVlt. 4Vuelta rápida:

SECO
Hora de publicación: ..............................

Estado de pista:

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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WARM UP
ESBK
PreMoto3/Promo3

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

PreMoto3
1:51.597 126.9541 MRE TALENTJESUS RIOS BEON 4 4ESP

1:52.166 +0.569 +0.569 126.2142 SHM44 TEAMEDUARDO GUTIERREZ BEON 4 4ESP

1:52.168 +0.571 +0.002 126.2173 IGAXTEAMPEDRO ALOMAR BEON 2 4ESP

1:52.715 +1.118 +0.547 125.6454 IGAXTEAMALEX LONGARELA BEON 3 4ESP

1:52.875 +1.278 +0.160 125.4115 CUNA DE CAMPEONESDAVID GONZALEZ MIR RACING 2 4ESP

1:53.026 +1.429 +0.151 125.3446 CUNA DE CAMPEONESMARK PEREZ MIR RACING 4 4ESP

1:53.734 +2.137 +0.708 124.5157 YAMAHA /ALVESBANDERIA /TRTMARTIM M. RAMOS BEON 2 3PRT

1:53.876 +2.279 +0.142 124.3788 JEG RACING BRSHENRI MIGNOT BEON 4 4FRA

1:53.934 +2.337 +0.058 124.3109 MIGUEL OLIVEIRA RACING TEAMAFONSO ALMEIDA BEON 2 2PRT

1:53.967 +2.370 +0.033 124.22610 MÉCAPROJETS TEAM ADOREMY SANJUAN BEON 3 4FRA

1:54.325 +2.728 +0.358 123.88911 IGAXTEAMSERGIO GARCIA BEON 3 4ESP

1:54.333 +2.736 +0.008 123.83312 BS RACINGENZO HOARAU BEON 4 4FRA

1:54.368 +2.771 +0.035 123.8713 JEG RACING BRSENZO GIACOMINO BEON 3 4FRA

1:54.531 +2.934 +0.163 123.67114 H43 TEAM-NOBBYCARLOS CANO BEON 3 4ESP

1:56.567 +4.970 +2.036 121.53415 QRG MOTOR RACINGEITAN G. GRAS BEON 2 3URY

1:57.602 +6.005 +1.035 120.46516 TEMA CURIA/SEMILLAS AZTECAIZAN CURIA BEON 3 3ESP

2:00.858 +9.261 +3.256 117.22917 BS RACINGRANDY TRUCHOT BEON 2 3FRA

Promo3
1:54.798 123.3231 CUNA DE CAMPEONESMIGUEL RODRIGUEZ MIR RACING 3 3ESP

1:55.229 +0.431 +0.431 122.9252 CUNA DE CAMPEONES TORRES11JESUS TORRES MIR RACING 3 3ESP

1:55.496 +0.698 +0.267 122.6283 CUNA DE CAMPEONESVALENTIN PERRONE MIR RACING 2 2ARG

1:56.874 +2.076 +1.378 121.1984 CUNA DE CAMPEONESMIKA SIEBDRATH MIR RACING 3 3DEU

1:56.917 +2.119 +0.043 121.1355 CORSE FACTORY RACING TEAMMIGUEL BERNAL CORSE 2 3ESP

1:56.992 +2.194 +0.075 121.0166 CUNA DE CAMPEONESJOEL PONS MIR RACING 3 3ESP

1:57.225 +2.427 +0.233 120.8957 CORSE FACTORY RACING TEAMZOLTAN KOVACS CORSE 2 3HUN

1:57.855 +3.057 +0.630 120.198 CUNA DE CAMPEONESELLIOT KASSIGIAN MIR RACING 2 3FRA

2:00.151 +5.353 +2.296 117.849 TCM TEAMRUBEN HURTADO MIR RACING 2 2ESP

2:01.178 +6.380 +1.027 116.82010 TCM TEAMLUCAS MOHEDANO MIR RACING 2 2ESP

2:04.479 +9.681 +3.301 113.71311 TCM TEAMMARINA NAVARRO MIR RACING 2 2ESP

2212 CUNA DE CAMPEONESALEJANDRA FERNANDEZ MIR RACINGESP

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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WARM UP
ESBK
PreMoto3/Promo3

Clasificación por Grupo

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

C
1:54.798 123.3231 CUNA DE CAMPEONESMIGUEL RODRIGUEZ MIR RACING 3 3ESP

1:55.229 +0.431 +0.431 122.9252 CUNA DE CAMPEONES TORRES11JESUS TORRES MIR RACING 3 3ESP

1:55.496 +0.698 +0.267 122.6283 CUNA DE CAMPEONESVALENTIN PERRONE MIR RACING 2 2ARG

1:56.874 +2.076 +1.378 121.1984 CUNA DE CAMPEONESMIKA SIEBDRATH MIR RACING 3 3DEU

1:56.992 +2.194 +0.118 121.0165 CUNA DE CAMPEONESJOEL PONS MIR RACING 3 3ESP

1:57.855 +3.057 +0.863 120.196 CUNA DE CAMPEONESELLIOT KASSIGIAN MIR RACING 2 3FRA

227 CUNA DE CAMPEONESALEJANDRA FERNANDEZ MIR RACINGESP

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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WARM UP
ESBK
PreMoto3/Promo3

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 P.ALOMAR 30.139 J.RIOS 40.558 J.RIOS 40.757 1:51.589 1:51.597 (1)117 54 54 54 J.RIOS

2 A.LONGARELA 30.182 E.GUTIERREZ 40.688 A.LONGARELA 40.790 1:52.045 1:52.166 (2)245 14 45 14 E.GUTIERREZ

3 J.RIOS 30.274 D.GONZALEZ 40.842 P.ALOMAR 40.801 1:52.168 1:52.168 (3)354 11 17 17 P.ALOMAR

4 D.GONZALEZ 30.334 P.ALOMAR 41.228 E.GUTIERREZ 40.923 1:52.277 1:52.875 (5)411 17 14 11 D.GONZALEZ

5 E.GUTIERREZ 30.434 A.LONGARELA 41.366 M.PEREZ 40.986 1:52.338 1:52.715 (4)514 45 44 45 A.LONGARELA

6 E.GIACOMINO 30.583 M.PEREZ 41.382 R.SANJUAN 41.086 1:53.026 1:53.026 (6)67 44 26 44 M.PEREZ

7 S.GARCIA 30.648 M.RODRIGUEZ 41.565 D.GONZALEZ 41.101 1:53.555 1:53.876 (8)789 23 11 78 H.MIGNOT

8 M.PEREZ 30.658 A.ALMEIDA 41.570 A.ALMEIDA 41.176 1:53.624 1:53.967 (10)844 10 10 26 R.SANJUAN

9 R.SANJUAN 30.678 H.MIGNOT 41.610 H.MIGNOT 41.249 1:53.934 1:53.934 (9)926 78 78 10 A.ALMEIDA

10 H.MIGNOT 30.696 J.TORRES 41.853 E.HOARAU 41.317 1:54.041 1:54.333 (12)1078 25 33 33 E.HOARAU

11 E.HOARAU 30.734 R.SANJUAN 41.860 C.CANO 41.438 1:54.087 1:54.368 (13)1133 26 71 7 E.GIACOMINO

12 C.CANO 30.865 E.HOARAU 41.990 E.GIACOMINO 41.495 1:54.242 1:54.325 (11)1271 33 7 89 S.GARCIA

13 E.GRAS 30.903 M.SIEBDRATH 41.993 S.GARCIA 41.530 1:54.368 1:54.531 (14)1334 98 89 71 C.CANO

14 M.RODRIGUEZ 31.169 E.GIACOMINO 42.009 M.RODRIGUEZ 41.785 1:54.519 1:54.798 (15)1423 7 23 23 M.RODRIGUEZ

15 A.ALMEIDA 31.188 V.PERRONE 42.027 V.PERRONE 41.815 1:55.202 1:55.496 (17)1510 28 28 28 V.PERRONE

16 V.PERRONE 31.360 S.GARCIA 42.064 J.TORRES 42.001 1:55.229 1:55.229 (16)1628 89 25 25 J.TORRES

17 J.TORRES 31.375 C.CANO 42.065 E.GRAS 42.302 1:55.482 1:56.567 (18)1725 71 34 34 E.GRAS

18 M.BERNAL 31.696 E.GRAS 42.277 J.PONS 42.340 1:56.348 1:56.874 (19)1835 34 16 98 M.SIEBDRATH

19 M.SIEBDRATH 31.774 Z.KOVACS 42.433 I.CURIA 42.382 1:56.916 1:57.225 (22)1998 95 65 95 Z.KOVACS

20 E.KASSIGIAN 31.829 E.KASSIGIAN 42.653 M.BERNAL 42.465 1:56.917 1:56.917 (20)209 9 35 35 M.BERNAL

21 Z.KOVACS 31.915 J.PONS 42.728 Z.KOVACS 42.568 1:56.992 1:56.992 (21)2195 16 95 16 J.PONS

22 J.PONS 31.924 M.BERNAL 42.756 M.SIEBDRATH 42.581 1:57.530 1:57.855 (24)2216 35 98 9 E.KASSIGIAN

23 I.CURIA 31.972 I.CURIA 43.230 E.KASSIGIAN 43.048 1:57.584 1:57.602 (23)2365 65 9 65 I.CURIA

24 R.TRUCHOT 31.981 R.HURTADO 43.601 R.HURTADO 43.819 2:00.151 2:00.858 (26)2429 4 4 29 R.TRUCHOT

25 R.HURTADO 32.731 R.TRUCHOT 43.924 L.MOHEDANO 43.984 2:00.151 2:00.151 (25)254 29 20 4 R.HURTADO

26 L.MOHEDANO 32.962 L.MOHEDANO 44.232 R.TRUCHOT 44.246 2:01.178 2:01.178 (27)2620 20 29 20 L.MOHEDANO

27 M.NAVARRO 33.927 M.NAVARRO 45.739 M.NAVARRO 44.813 2:04.479 2:04.479 (28)2713 13 13 13 M.NAVARRO
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ESBK
PreMoto3/Promo3

Después de WARM UP

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

205.3 3 CARRERA 1PreMoto3REMY SANJUAN BEONMÉCAPROJETS TEAM ADO26

203.8 6 CARRERA 1PreMoto3PEDRO ALOMAR BEONIGAXTEAM17

203.4 2 WARM UPPreMoto3ENZO GIACOMINO BEONJEG RACING BRS7

201.5 2 CARRERA 1PreMoto3MARK PEREZ MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES44

201.5 2 CARRERA 1PreMoto3IZAN CURIA BEONTEMA CURIA/SEMILLAS AZTECA65

200.7 3 WARM UPPreMoto3SERGIO GARCIA BEONIGAXTEAM89

200.4 13 ENT. LIBRE 2PreMoto3DAVID GONZALEZ MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES11

200.0 2 WARM UPPreMoto3EDUARDO GUTIERREZ BEONSHM44 TEAM14

200.0 4 WARM UPPreMoto3ALEX LONGARELA BEONIGAXTEAM45

200.0 2 ENT. LIBRE 2PreMoto3JESUS RIOS BEONMRE TALENT54

200.0 2 CARRERA 1PreMoto3CARLOS CANO BEONH43 TEAM-NOBBY71

199.6 2 WARM UPPreMoto3AFONSO ALMEIDA BEONMIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM10

199.6 11 ENT. CRONOMETRADOPreMoto3EITAN G. GRAS BEONQRG MOTOR RACING34

198.9 5 CARRERA 1PreMoto3HENRI MIGNOT BEONJEG RACING BRS78

198.2 16 ENT. LIBRE 2PreMoto3MARTIM M. RAMOS BEONYAMAHA /ALVESBANDERIA /TRT15

198.2 4 ENT. CRONOMETRADOPreMoto3ENZO HOARAU BEONBS RACING33

194.2 2 CARRERA 1Promo3MIGUEL RODRIGUEZ MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES23

194.2 2 WARM UPPreMoto3RANDY TRUCHOT BEONBS RACING29

191.5 2 CARRERA 1Promo3ALEJANDRA FERNANDEZ MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES22

191.2 2 CARRERA 1Promo3JOEL PONS MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES16

191.2 2 CARRERA 1Promo3JESUS TORRES MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES TORRES1125

189.1 5 CARRERA 1Promo3VALENTIN PERRONE MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES28

188.8 10 ENT. CRONOMETRADOPromo3LUCAS MOHEDANO MIR RACINGTCM TEAM20

188.8 3 CARRERA 1Promo3MIGUEL BERNAL CORSECORSE FACTORY RACING TEAM35

185.2 7 ENT. CRONOMETRADOPromo3MARINA NAVARRO MIR RACINGTCM TEAM13

184.9 13 ENT. LIBRE 2Promo3ZOLTAN KOVACS CORSECORSE FACTORY RACING TEAM95

184.3 16 ENT. LIBRE 2Promo3MIKA SIEBDRATH MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES98

181.2 2 CARRERA 1Promo3ELLIOT KASSIGIAN MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES9

179.7 10 ENT. LIBRE 1Promo3RUBEN HURTADO MIR RACINGTCM TEAM4
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WARM UP
ESBK
PreMoto3/Promo3

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:55.088 123.0  24:00.691 CARLOS CANO PreMoto3BEONH43 TEAM-NOBBY71

1:54.633 123.5  24:00.933 HENRI MIGNOT PreMoto3BEONJEG RACING BRS78

1:54.135 124.1  24:01.178 REMY SANJUAN PreMoto3BEONMÉCAPROJETS TEAM ADO26

1:52.168 126.2  24:01.844 PEDRO ALOMAR PreMoto3BEONIGAXTEAM17

1:51.597 126.9  47:51.433 JESUS RIOS PreMoto3BEONMRE TALENT54
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WARM UP
ESBK
PreMoto3/Promo3

Vuelta a vuelta

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

MIR RACINGTCM TEAM
4

RUBEN HURTADO ESP

5:15.207 1 5:15.20744.52745.1033:45.577 124.4

2:00.151 2 7:15.35843.81943.60132.731 178.8

BEONJEG RACING BRS
7

ENZO GIACOMINO FRA

2:07.126 1 2:07.12642.38443.81740.925 158.1

1:54.921 2 4:02.04741.60542.48730.829 203.4

1:54.368 3 5:56.41541.77642.00930.583 200.7

1:54.895 4 7:51.31041.49542.24831.152 197.4

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
9

ELLIOT KASSIGIAN FRA

2:56.536 1 2:56.53644.41045.2501:26.876 144.4

1:57.855 2 4:54.39143.04842.70432.103 178.8

2:00.182 3 6:54.57345.15743.19631.829 180.3

BEONMIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM
10

AFONSO ALMEIDA PRT

2:09.787 1 2:09.78741.88744.20643.694 161.0

1:53.934 2 4:03.72141.17641.57031.188 199.6

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
11

DAVID GONZALEZ ESP

2:22.695 1 2:22.69541.85142.22358.621 144.6

1:52.875 2 4:15.57041.10141.30230.472 198.5

1:52.963 3 6:08.53341.16141.16130.641 195.3

1:53.448 4 8:01.98142.27240.84230.334 196.4

MIR RACINGTCM TEAM
13

MARINA NAVARRO ESP

5:22.426 1 5:22.42645.73647.2423:49.448 118.2

2:04.479 2 7:26.90544.81345.73933.927 180.3

BEONSHM44 TEAM
14

EDUARDO GUTIERREZ ESP

2:14.869 1 2:14.86942.01241.73451.123 162.4

1:53.200 2 4:08.06941.35441.41230.434 200.0

1:53.466 3 6:01.53541.29241.44730.727 197.4

1:52.166 4 7:53.70140.92340.68830.555 194.6

BEONYAMAHA /ALVESBANDERIA /TRT
15

MARTIM M. RAMOS PRT

4:04.025 1 4:04.025

1:53.734 2 5:57.759

1:54.340 3 7:52.099

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
16

JOEL PONS ESP

2:55.560 1 2:55.56043.90546.5681:25.087 130.6

1:58.199 2 4:53.75942.89343.00832.298 182.7

1:56.992 3 6:50.75142.34042.72831.924 182.4

BEONIGAXTEAM
17

PEDRO ALOMAR ESP

2:09.676 1 2:09.67641.30244.91343.461 159.5

1:52.168 2 4:01.84440.80141.22830.139 201.9

1:54.629 3 5:56.47340.93843.11130.580 200.4

1:54.151 4 7:50.62441.62542.07230.454 202.2

MIR RACINGTCM TEAM
20

LUCAS MOHEDANO ESP

5:19.494 1 5:19.49444.29546.0303:49.169 126.0

2:01.178 2 7:20.67243.98444.23232.962 184.3

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
23

MIGUEL RODRIGUEZ ESP

2:42.797 1 2:42.79742.91643.0941:16.787 152.8

1:55.870 2 4:38.66742.18242.16331.525 185.9

1:54.798 3 6:33.46541.78541.68031.333 186.5

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES TORRES11
25

JESUS TORRES ESP

2:24.053 1 2:24.05343.03446.86354.156 150.6

1:55.652 2 4:19.70542.01542.00631.631 185.2

1:55.229 3 6:14.93442.00141.85331.375 185.9

BEONMÉCAPROJETS TEAM ADO
26

REMY SANJUAN FRA

2:07.043 1 2:07.04343.12743.59540.321 146.1

1:54.135 2 4:01.17841.21542.24230.678 201.9

1:53.967 3 5:55.14541.28441.86030.823 204.2

1:54.277 4 7:49.42241.08642.22330.968 201.9

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
28

VALENTIN PERRONE ARG

2:26.456 1 2:26.45642.24343.1951:01.018 133.7

1:55.496 2 4:21.95241.81542.32131.360 184.6

BEONBS RACING
29

RANDY TRUCHOT FRA

2:24.726 1 2:24.72644.24645.66254.818 149.4

2:00.858 2 4:25.58444.95343.92431.981 194.2

2:02.679 3 6:28.26344.51244.78033.387 192.5

BEONBS RACING
33

ENZO HOARAU FRA

2:14.613 1 2:14.61342.75043.25848.605 153.4

1:54.399 2 4:09.01241.55741.99030.852 195.3

1:54.805 3 6:03.81741.31742.00131.487 195.3

1:54.333 4 7:58.15041.44242.15730.734 193.2

BEONQRG MOTOR RACING
34

EITAN G. GRAS URY

2:39.019 1 2:39.01943.88346.9081:08.228 153.0

1:56.567 2 4:35.58642.54342.79631.228 191.8

1:56.638 3 6:32.22442.30243.10831.228 192.9
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WARM UP
ESBK
PreMoto3/Promo3

Vuelta a vuelta

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

CORSECORSE FACTORY RACING TEAM
35

MIGUEL BERNAL ESP

2:21.345 1 2:21.34544.05444.75752.534 149.6

1:56.917 2 4:18.26242.46542.75631.696 185.6

B2:49.041 3 7:07.3031:31.45644.95432.631 184.6

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
44

MARK PEREZ ESP

2:21.469 1 2:21.46942.50644.29054.673 155.6

1:54.802 2 4:16.27141.58242.17831.042 196.0

1:53.315 3 6:09.58641.12541.48930.701 197.8

1:53.026 4 8:02.61240.98641.38230.658 195.7

BEONIGAXTEAM
45

ALEX LONGARELA ESP

2:09.396 1 2:09.39641.70242.92344.771 151.7

1:53.512 2 4:02.90840.79041.36631.356 193.2

1:52.715 3 5:55.62340.95241.58130.182 198.2

1:53.778 4 7:49.40140.87841.92330.977 200.0

BEONMRE TALENT
54

JESUS RIOS ESP

2:14.601 1 2:14.60142.50643.01549.080 160.5

1:52.844 2 4:07.44541.02941.24430.571 194.9

1:52.391 3 5:59.83640.75740.81730.817 194.6

1:51.597 4 7:51.43340.76540.55830.274 196.0

BEONTEMA CURIA/SEMILLAS AZTECA
65

IZAN CURIA ESP

2:18.202 1 2:18.20243.94345.35348.906 156.3

1:58.094 2 4:16.29642.38643.23032.478 194.2

1:57.602 3 6:13.89842.38243.24831.972 197.4

BEONH43 TEAM-NOBBY
71

CARLOS CANO ESP

2:05.603 1 2:05.60342.38743.45739.759 154.9

1:55.088 2 4:00.69141.66442.34231.082 190.5

1:54.531 3 5:55.22241.60142.06530.865 191.2

1:55.593 4 7:50.81541.43843.13231.023 193.2

BEONJEG RACING BRS
78

HENRI MIGNOT FRA

2:06.300 1 2:06.30042.11243.52640.662 151.5

1:54.633 2 4:00.93341.68942.24830.696 195.7

1:54.541 3 5:55.47441.29641.94631.299 194.6

1:53.876 4 7:49.35041.24941.61031.017 194.9

BEONIGAXTEAM
89

SERGIO GARCIA ESP

2:07.698 1 2:07.69842.14143.51542.042 151.9

1:54.624 2 4:02.32241.56242.18730.875 198.2

1:54.325 3 5:56.64741.61342.06430.648 200.7

1:54.930 4 7:51.57741.53042.73530.665 199.6

CORSECORSE FACTORY RACING TEAM
95

ZOLTAN KOVACS HUN

2:21.694 1 2:21.69444.04744.89652.751 152.3

1:57.225 2 4:18.91942.65742.65331.915 181.8

1:58.356 3 6:17.27542.56843.45032.338 180.3

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
98

MIKA SIEBDRATH DEU

2:25.003 1 2:25.00343.54747.10154.355 147.7

1:57.025 2 4:22.02842.58142.50431.940 182.1

1:56.874 3 6:18.90242.75942.28431.831 180.6
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Estado de pista: SECO
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